
Vorstand und freie Funktionen 2026 
Funktion: Name: Tel: Emailkontakt: 
Präsident vakant   
    
Ressort Veranstaltungen/ Infrastruktur 
Allgemeine Auskünfte 

Daniel Eschmann 033 244 66 62 (G) daniel.eschmann@lvthun.ch 

  079 442 94 00  
Ressort Trainingsbetrieb U18+ Leistungssport Kim Lenoir 076 675 01 96 kim.lenoir@hotmail.com 
    
Ressort Trainingsbetrieb Lauf und ausser Stadion Marcel Briggen 079 371 00 17 marcello.800m@hotmail.com 
    
Ressort Trainingsbetrieb Nachwuchs Roger Hänni 079 789 88 77 roger.haenni@hotmail.com 
    
Ressort Finanzen Bernhard Megert 079 432 70 64 bernhard.megert@lvthun.ch 
    
Ressort Marketing Cyril Günter 075 421 24 84 cyril.guenter@hispeed.ch 
    
Ressort Sekretariat & Mitgliederadministration Noah Gross  079 919 66 84 sekretariat@lvthun.ch 
    
Athletenvertretung Fabio Luginbühl 077 481 69 25 fabio.lugin@hotmail.com 
    
    
Freie Funktionen    
    
Kleiderbörse Vakant    
    
J&S Coach Felix Eichenberger 079 482 60 72 eichenberger-01-felix@hotmail.com 
    
Zeitmessung Marc Burkhardt 079 245 86 69 marc.burkhardt@icloud.com 
 Adrian Koller 079 305 41 27 adriankoller@gmx.net 

 


